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Nem követtem el bűncselek-
ményt - mondta Zuschlag Já-
nos, miután a városi bíróság 
elrendelte előzetes letartózta-
tását tegnap Szegeden. A po-
litikus nem tett vallomást, és 
fellebbezett. Az ügy napokon 
belül másodfokon folytatódik. 

- Nincs Zuschlag-ügy. Nem 
követtem el bűncselekményt -
mondta újságíróknak tegnap a 
Szegedi Városi Bíróság folyosó-
ján Zuschlag János az után, 
hogy a bíróság egy hónapra 
előzetes letartóztatásba he-
lyezte. A különösen nagy kárt 
okozó, folytatólagosan, üzlet-
szerűen, bűnszövetségben el-
követett csalással- gyanúsított 
volt MSZP-s parlamenti képvi-
selő kezét megbilincselték, ve-
zetőszíjon két rendőr kísérte. 
A tárgyalóterembe - ahova 
nyolc papírdobozban cipelték 
az ügy iratait - az újságírók 
nem mehet tek be. A meghall-
gatás fél órán át tartott , 
Zuschlag nem tett vallomást. 
Védője, Kovács M. Gábor ügy-
védi titokra hivatkozva nem 
indokolta, hogy miért, csak 
ennyit mondot t : ez ügyfele 
döntése. 

Az előzetes letar tóztatást a 
bíróság azért rendelte el, mert 
alaposnak ítélte a Bács-Kiskun 
Megyei Ügyészség indítvá-
nyát, amely szerint tar tani le-
het a gyanúsí tot t elrejtőzésé-
től, szökésétől, tekintet tel ar-
ra, hogy a bűnszövetség, mint 
minősí tő körülmény miat t a 
bünte tés fölső határa húsz év 
(az alsó öt). Tartani lehet attól 
is, hogy a gyanúsítot t bizonyí-
tékokat rejt el, és esetleg tanú-
kat próbál befolyásolni - tájé-
koztatot t Cseh Attila, a 
Csongrád Megyei Bíróság el-
nökhelyettese. 

Arra a kérdésre, hogyan rea-
gált Zuschlag a letartóztatásra, 

Zuschlag János bilincsben, vezetőszíjon Fotó: Karnok Csaba 

ügyvédje közölte: nyilvánvaló-
an nem örült neki. Kovács úgy 
tudja, a meghallgatás u tán vé-
dencét a kecskeméti bünte-
tés-végrehajtási intézetbe szál-
lították. A bíróság döntése el-
len Zuschlag János és védője is 
fellebbezett. Cseh Attila el-
mondta: a fellebbezésekre te-
kintettel az ügyben napokon 
belül másodfokon dönt a 
Csongrád Megyei Bíróság. 

A Zuschlag-ügyben egy rutin-
vizsgálat után indult a nyomozás, 
amelynek következményeként 
2005-ben a Kiskunhalasi Városi 
Ügyészség indított vizsgálatot, 
számviteli fegyelem megsértésé-

GYIMESI: ÚJHELYI TISZTAZZA MAGAT! 
- A Zuschlag-ügyben tanúként meghallgatott Újhelyi István nyilatkozzon ar-
ról, hogy milyen szerepe volt az egyesületi, alapítványi támogatások odaíté-
lésében. Ha voltak bennfentes, informális tárgyalások, közölje, hogy ott 
részt vett-e, ha igen, milyen minőségben - szólította fel az államtitkárt teg-
nap Gyimesi László, a Fidesz szegedi elnöke. Közölte: ha Újhelyi ezt nem te-
szi meg, abból a közvélemény olyan következtetést vonhat le. ami nem en-
gedhető meg egy hivatalban lévő államtitkárral szemben. Egy államtitkárra 
nem vetődhet a korrupció árnyéka! - fogalmazott Gyimesi. - Semmilyen 
módon nem vagyok érintett ezen egyesületek működésében. A Fidesz végre 
valami pozitív üggyel is előállhatna, és hagyhatna engem dolgozni a város 
érdekében - reagált lapunknak Újhelyi István. Hozzátette: nem voltak infor-
mális találkozások, ezért ottani szerepéről nem tud nyilatkozni. 

nek alapos gyanújával, több alapít-
vány és egyesület pályázatokon 
nyert pénzeinek felhasználása mi-
att. A vizsgált egyesületek az 
ügyészség szerint különböző pá-
lyázati pénzeket - mintegy 50 mii-
hó forintot - nem rendeltetéssze-
rűen költöttek el 2002 és 2006 kö-
zött. Zuschlag Jánost szerdán vet-
ték őrizetbe, miután a Kecskeméti 
Városi Ügyészségen gyanúsított-
ként kihallgatáson jelent meg. Az 
ügyészség azzal indokolta az őri-
zetbe vételt, hogy információik 
szerint a politikus megpróbálta be-
folyásolni a tanúkat. A letartózta-
tásról elfogultság miatt kellett Sze-
geden dönteni. 

A gyanúsítottak között van Ka-
tus Ferenc, a Bács-Kiskun megyei 
közgyűlés szocialista frakciójának 
tagja, Kullai Tamás, aki az előző 
ciklusban Kecskeméten volt 
MSZP-s önkormányzati képvise-
lő, a szökésben lévő Lados István, 
Zuschlag korábbi személyi titkára, 
aki ellen nemzetközi körözés van 
érvényben, valamint Krausz Csa-
ba újbudai önkormányzati képvi-
selő és Marsovszky Balázs, a Fiatal 
Baloldal (FIB) fővárosi elnöke is. 

Szabó Ferenc, a Bács-Kiskun 
Megyei Főügyészség főügyészhe-
lyettese lapunk kérdésére közöl-
te: jelenleg nincs országgyűlési 

GYURCSANY SEGÍTI 
• A NYOMOZÁST 

|H Gyurcsány Ferenc minden segít-
séget megad a nyomozó hatósá-
goknak az ifjúsági szervezetek ál-
lami támogatásával kapcsolatos 
ügyekben. A miniszterelnök egyút-
tal arra kéri az ifjúsági ügyekért 
felelős korábbi minisztertársait, 
valamint a tárcák korábbi vezető 
tisztségviselőit, hogy maguk is te-
gyenek meg mindent az igazság 
mielőbbi kiderülése érdekében -
áll Daróczi Dávid kormányszóvivő 
közleményében. 

képviselő vagy magas beosztású 
minisztériumi tisztségviselő a 
gyanúsítottak között. 

Zuschlag, aki korábban lemon-
dott országgyűlési képviselői 
mandátumáról, miután a Terror 
Háza előtt a holokauszttal vicce-
lődött, jelenleg az MSZP 
Bács-Kiskun megyei területi szö-
vetségének ügyvezető elnöke, a 
megyei közgyűlés tagja, Kiskun-
halason önkormányzati képvise-
lő, a szocialista párt kiskunhala-
si szervezetének elnöke. 

G. ZS. 

További fo tók a t é m á r ó l : 
www. fo to .de lmagyar .bu 
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R L Mindennap 
karácsony 
ŐRFI FERENC 

Aligha akad közöttünk olyan, akinek kisgyermekként ne fordult 
volna meg a fejében, miért nem lehet mindennap karácsony. Jó 
választ persze sose adnak rá a felnőttek, ha megnő a gyerek, úgyis 
magától meg fog érteni mindent. Azt is, hogy azért a naptárban 
jegyzett piros betűs ünnepeknél többször is érdemes karácsony-
hoz méltóan viselkedni. Adni meg jobbnak lenni bármikor lehet. 

A polgárosodás legbiztosabb jeleként nemcsak az egyének, ha-
nem a versenyszféra szereplői között is egyre többen akadnak 
olyanok, akik akarnak és képesek alaptevékenységükön túl vala-
mi mást is adni az embereknek. Ennek a körnek is meghatározó 
szereplője a Délmagyarország és a Délvilág, illetve kiadónk, a 
Lapcom Kft. Most már alig múlik évszak, hónap, hét vagy nap 
anélkül, hogy ne próbálnánk valami pluszt is adni olvasóinknak. 
Szlogenszerűen ezt úgy szoktuk mondani, a Délmagyarország és 
a Délvilág több mint újság. 

Januárban, amikor visszatekintettünk az elmúlt esztendőre, egy 
egész újságoldal kellett ahhoz, hogy legalább címszavakban fel tud-
juk sorolni azt a sok-sok ajándékeseményt melyet olvasóinknak kí-
náltunk. Színes és izgalmas világ a mi olvasótáborunk, olyan, akár 
egy kaleidoszkóp mozaikja de ugyanilyen színes és izgalmas a mi 
megbecsülésünk is irántuk. Minden évben hódolunk a családnak, 
szépségversenyt hirdetünk a csöppségeknek, babaalbumunk rend-
re szemefénye szerkesztőségi munkánknak; együtt tisztelgünk a 
tudás, a tehetség, a szorgalom előtt, Szín 5-ös játékunkkal a diáko-
kat ünnepeljük és mutatjuk meg őket országnak, világnak, a sze-
rencsés nyertes családját pedig elvisszük a Párizs melletti gyermek-
paradicsomba, Eurodisneybe; a háziasszonyok legjobb receptjeik-
kel a szépséges kivitelű szakácskönyvünkben gasztronómiai törté-
nelmet írnak - mesterszakácsaink már a második adagot főzik; a 
gazdasági szféra teljesítmény rendre Presztízs-díjjal, a sportsikere-
ket az Év sportolója címmel ismerjük el; és közben nem felejtet-
tünk el mulatni sem, az addig csak szűk körben ismert és kedvelt 
zenekarokat rivaldafényhez segítettük, lakodalmas fesztiválunk-
kal sok ezer olvasónknak szerezve igen vidám estéket. 

Korábban csak szerettük volna, az utóbbi években viszont lehe-
tőségünk is van rá, hogy akkora szerencséje legyen valakinek a 
Délmagyarországgal és a Délvilággal, ami már tényleg emlékeze-
tesen nagyot lendít az életén. Tavaly Szálljon be! játékunk fődíja-
ként 3 millió 200 ezer forint értékű autót sorsoltunk - 63 ezer ne-
vezési szelvény volt játékban. Most viszont Lépjen be! játékunk-
kal duplájára emeltük a tétet, ezzel nemcsak a 97 éves Délma-
gyarország és a 43 éves Délvilág, de minden idők egyik legnagyobb 
napilapos nyereményét sorsolhattuk ki hűséges olvasóink között -
több mint 95 ezer játékszelvényből emelte ki a nyertes nevét a 
Fortuna istenasszonyt megszemélyesítő Lajtai Kati, a Crystal 
együttes énekesnője. A 7,5 milliós nyereménylakással Katona 
Andrásné családját sikerült anyagilag boldogabbá tennünk. 

Ötven évig abban a hitben voltam, hogy adni jobb, mint kapni. 
Tegnap viszont a nyereménylakásba lépve Katona Andrásné elhi-
tette velem, hogy kapni a legjobb. Persze adni is nagyon jó. Min-
dennapra egy karácsonyt. 

Kivonják az egy-
és kétforintosokat 
A Magyar Nemzeti Bank (MNB) kártyás fizetéseket és elektroni-
2008. március l-jén kivonja a kus pénzmozgást - átutalásokat 
készpénzforgalomból az 1 és 2 fo- - nem érinti, hiszen az 1 forint 
rintos érméket. Márciusig min- mint elszámolási egység a jövő-
denkinek lehetősége lesz arra, ben is megmarad. Márciustól a 
hogy a nála lévő érméket vásárlá- kereskedelmi bankokban, a taka-
sai során felhasználja, vagy jóté- rékszövetkezetekben valamint a 
kony célra elajándékozza. Mivel posta fiókjaiban legalább fél évig 
márciustól már nem lehet 1 és 2 lehet beváltani az 1 és 2 forinto-
forintossal fizetni, a kereskedők- sokat, az MNB-ben pedig egészen 
nek a készpénzes fizetéseknél az 2013. március 1-jéig. 
egyes tételeket nem, de a számla (A témáról további részleteket 
végösszegét kerekíteniük kell. A olvashatnak hétfőn megjelenő A 
kerekítési kötelezettség a bank- pénzbeszél mellékletünkben.) 
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A politikus nem tett vallomást, és fellebbezett 

Letartóztatták Zuschlagot 

A szegedi beruházás segítségével hajszálpontos lehet a terápia 

Gyógyszerkoktél a csúcslaborból 

K E D V E Z Ő HITELFELTÉTELEK 
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szükséges veszélyes anyagokat, az úgyne-
vezett citosztatikumokat a nővérek eddig 
jellemzően az ellátás helyén állították elő -
gyakran saját egészségüket kockáztatva. Az 
új laborban viszont már gyógyszerész-szak-
asszisztensek készítik az infúziókat, olyan 
kabinokban, amelyek garantálják a teljes 
személyi és termékbiztonságot. Egy speciá-
lis, hazánkban itt „debütáló" szoftver se-
gítségével a gyógyszerész az orvos által elő-
írt terápiát pontosítja, személyre szabja, 
azaz a program a beteg legújabb leletei, ál-
lapota alapján meghatározza az infúzió 
pontos összetevőit. A szoftver figyelemmel 
kíséri a terápiás összetevők összeférhetősé-
gét, az egyéni és összeadódó maximális dó-
zist is. 

A palackokat személyre szabottan felira-
tozzák, és ráírják összetételét, eltarthatósá-
gát, szállíthatóságát is. A vezető hangsú-
lyozta: a labor, valamint a számítógépes 
nyilvántartás megtakarítást hozhat a klini-
kai - és az októbertől integrálódó kórházi -
gyógyszerfelhasználásban is. A labor - ka-
pacitása révén - nem csak a szegedi, de a 
teljes dél-alföldi régió citosztatikus infúzió-
szükségletét is képes előállítani. A modern 
laboratórium és számítógépes háttér kiala-
kításának harmincmilliós költségét gyógy-
szercégek állták. 

T. R. 

A legmodernebb technológiával, személyre 
szabottan állítják elő október közepétől a 
klinikai központ új laborjában a rákbetegek 
gyógyszerinfúzióit. Az ú j berendezések és 
nyilvántartás segítségével spórolhatnak a 
gyógyszerkasszán is. 

Speciális, a legmodernebb berendezésekkel 
felszerelt citosztatikus laboratóriumban ké-

szülnek október közepétől a Szegeden kezelt 
daganatos betegek számára az infúziós „kok-
télok". Ezekből naponta nagyjából százat 
használnak fel a rákbetegeket kezelő szegedi 
klinikákon. A klinikai központ központi 
gyógyszertárában működő új létesítményt 
tegnap adták át. 

Mint Jánosi Gabriella, intézetvezető fő-
gyógyszerész elmondta: a kemoterápiához 

Az ú j berendezésekkel spórolhatnak a gyógyszerkasszán Fotó: Karnok Csaba 


